关于开展公益夏令营活动的通知
各中小学、局属各单位：
[bookmark: _GoBack]根据《教育部办公厅关于规范和加强2016年度中央专项彩票公益金支持校外活动保障》（基教厅【2017】2号）、江苏省教育厅《关于转发教育部等部门推进中小学生研学旅行意见的通知》(苏教基﹝2017﹞3号)和 “七彩的夏日”活动要求，区教育局决定面向全区中小学生开展为期5天的公益性暑期夏令营活动。具体事项通知如下：
一、活动对象
小学五年级（含五年级）以上学生。
二、活动地点
常州市金坛中小学生综合实践基地（金坛区薛埠镇花山集镇125 号）。
三、活动时间
2018年7月2日——7月13日。
四、活动批次
第一期: 2018年7月2日——7月6日；
第二期: 2018年7月9日——7月13日。
具体安排和名额分配见附件一。
五、活动内容
1.生活体验；
2.成长体验。
七、报名方式
1.请各学校根据家长和学生自愿的原则，以校为单位，按照附件一所安排的分配名额，将回执（附件二）于6月22日前以电子稿的方式报送到基地邮箱：752707562@qq.com；
2.各校贫困学生优先报名（原则上城区学校可报1名，农村学校可报2名，贫困生材料由学校提供纸质材料，盖章证明），基地将减免贫困学生所有费用。
活动联系人：
徐思雯    电话：13915806917
戴  俊    电话：13915803826
八、活动相关事宜
1.培训费及材料费全免；
2.住宿费：15元/天，伙食费：35元/天，交通费自理；
3.报到和结营的时间、地点：每期第一天上午8:30，家长带参加活动的学员到金坛中小学生综合实践基地报到（金坛区薛埠镇花山集镇125 号），每期第五天下午15:00结营，家长到基地将学员带回。请家长在接送学生时服从基地的管理安排。

金坛区教育局
2018.6.11

附件一：分配名额和时间安排
	学校
	名额
	时间
	学校
	名额
	时间

	第二中学
	16
	第一期
7月2日
——
7月6日
	西城实验小学
	10
	第二期
7月9日
——
7月13日

	第三中学
	10

	实验学校新城分校
	10

	第五中学
	16

	朝阳小学
	10

	华罗庚实验学校
（初中部）
	10

	华罗庚实验学校
（小学部）
	10

	段玉裁中学
	8

	华城实验小学
	12

	白塔中学
	8

	常胜小学
	10

	建昌中学
	8

	城西小学
	10

	直溪中学
	10

	河滨小学
	10

	茅麓中学
	8

	洮西小学
	8

	指前实验学校
（初中部）
	8

	指前实验学校
（小学部）
	10

	洮西中学
	6

	涑渎小学
	8

	社头中学
	10

	社头小学
	10

	薛埠中学
	10

	罗村小学
	8

	河头中学
	10

	薛埠中心小学
	10

	水北中学
	10

	茅麓小学
	8

	儒林中学
	10

	西旸小学
	8

	岸头实验学校
（初中部）
	10

	岸头实验学校
（小学部）
	8

	西岗中学
	10

	后阳小学
	8

	朱林中学
	10

	花山小学
	8

	尧塘中学
	10

	儒林中心小学
	10

	五叶小学
	8

	河头小学
	10

	尧塘中心小学
	10

	汤庄小学
	8

	水北小学
	10

	直溪中心小学
	10

	建昌小学
	10

	明珍实验学校
	8

	朱林中心小学
	10

	唐王小学
	8

	西岗小学
	10

	白塔小学
	10

附件二：
回      执

单位签章：             填表人：         联系电话：
	学校
	姓名
	性别
	年级
	家庭住址
	家长联系方式
	家长意见